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COMT'NE DI CASAMASSI}TA

PARIE I EN-TMTA ESERCIZTO 2OI3

NUmer0

Ri sorse Accertafnenti

ul ti mo

eSercl zlo
cnruso

Denomì ndzione

Previ sionì | PRIVISIONI DI (O PETENZA I

definitjve lDer l'es.al quale sj riferisce il pres.bilanci0lAnn.

esercrzio in l--- -- -' -'l--
coTsoJVARIAZIoNIIS0fll'1t

RISUT-IANTI

I jn aumenlo lin dimjnuzione I

11 2

0.001 243.484,a2l 0.001 243.a84 A2I Avanzo dì Aflninistrazìone 0.001

lB
l--'
I

I

ldr cur :

lAvanzo dì Amìni stfazione

ldì Vincolatj

LAvanzo di Anni ni strazlone -

Larzjallento lnvesti|fìentl

I

JAvanzo di Afil]]i ni stnazj one -

ldi di AÍmortamento

lAvanzo di Alllni nì strazione

ldi non Vìncoldti

Fon I

I

I

Finl

Fon

I

I

Fonl

I

I

I

0.001

I

0,001

I

I

0.001

I

I

0.001

I

I

0.001

I

I

0.001

I

0,00

I

I

0,001

I

I

0.001

I

I

0.001

i

l

0.001

I

I

0.001

I

I

0.001

I

243.484 .021

I

0.001

I

l

0,00 Ì

0.00

243.084.42

0,00

0,00

il TITOTO 1

F.irrta i.r h 'ià.i é

11 01 Categoria 1 l

llnposte l

1 01 0010 lr,{P0sTA cor,luNAtE SUGLI tMlloBlLI | | lll
0.00 | 26.000.001 255.000.001| (1. c l.) 2.635.000.00 | 281.000.001

-'---'----r---'-l--------ll-'''--------l'-'''----l
r,lll
I 1 01 0030 lrrlPOsTA suLLA PUBBLICITA I Ig4.727.771 245.000,001 1s.000,001 0.001 260.000,00

|'---'-'- --l----'-'----l ----''-' l------ ----'l- -'--- -l--'-- -''-l
rllllll

I 1 01 0040 lADolzroMrE suL C0NSUMO DI ENERI | | | | |

0.001 0.001 0.001 0.o0l

ttl
I r 01 0011 lrMPOslA rluNÌclPALE PRoPRIA I

ill
0,001 3.171.s19.001 0.001

ll
268.519.001 2.903.000.001

ll
0.001 0.001

]GIA TLE-ITRICA | 358.938.44 |

1 01 0042 lcOf4PARlEclPAZIONE ALL',IVA ) 743.243.271 0.001 0,001

I 1 01 004s IADDIZI0NALE CoI4UNALE LR.PE.F I
0.001 7.243.M6.AA| 0,001 0,001 1.243.446,00 |

I lTolale cdlegoria 1 I 3.931.908.8S1 4.940.965.001 15.000.001 294.519.001 4.661 446 001

I

!r u. roLcau ro.
Tasse



COMT'NE DT CASATIIASSIIIA

PARTE I - ENTRATA TSERCIZIO 2013 Paq.

Ri sorse I Accertamentl Previ si oni

defini li ve

ese.ci zi o ir
corso

I PREVISIONI Dl COMPEIENZA I

lper l'es.dl quale sì rìferisce il pres.bilancìolAnn

t'l--""-'-'-l
ultino

Codice e

NUmer0

Oendninazrone eseTctzro

chl uso I VARIAZIONI I s0l1l4E

l---'--'' |''--''-- | RlsuLfANl'I

I jn auÍìento lin dimrnuzione I

4l5ll1
I.

1 02 0060 ITASSA 
pER L OccupAzr0Nr Dr spMl i I i

II ED ARTE PUBBLICHE I 195.168.34 | 170.000.001 130.188.311

I

I

0.00 300.188.31

I

I

2.465.563.221 218.200.00
t 02 0070

1 02 0075 lRES - TRrBUro COI4UNALE RIFIUII

It SERVIZt

t'----'---l-------'-1''-'---l---'''-'l
lllll
LTASSA PER LO 5IIAL-IIIIENTO DEI RII I I

FILJIi SOt IDI URBANI | 2.23s.A49.921 2.684.763.221 0.001

il
1l

0,00 2.818.408.9810.00

tl
li

0.001 2.818.408.98

l

1 02 |]OSO ADDIZIONALE EMRIALE SL]LLA TASS

A SI4ALIIMINTO RlFIUTI 21/ .663 .36

i

254.298.241 250.298.2Al

I

0.00 0.001

I

I 02 0090 lADDrzroNALt PRovlNclALE SutLA T

I ASSA SI4ALTII1ENTO RlFIUTI 87 .051 .7L

l

l

100. 119,34J

I

0,001 r00. 119.341 0.00

I

lì
I

02 0091 1A|]OiztoNALE PROVTNCTATE RES

I

0,001

I

0,001

I

112.735,36
I

rr? 7ìr1 'ìa

I

lTotale cdlegorì a 2

I

2.134.939.331
llll

3.205 180,761 3.061.333,651 2.816.980,761 3 44e.533,651

'---"-'-l---'-''1--'-'-'l

11 03 Categoria 3 |

lînrbutj speciali ed altre entral

Ite tributarje prop.ie 
I

ì 03 0110 DrRITrr SUrrr PUBBLICHE AFFISSII

ONr I
16.2r4 .68 17.000,00 0.00 0.00 Ii .000.00

I

1 03 0121 lF0ND0 SPERTMTNTALE Dl RIEQUILIBI

lRr0 I 1.95s.667,06 1.580.0BB,50 0,00 r r Àan nap Àn

i.----,--
0.00

0,00 r.822.028.rì
I

1 03 0122 IF0ND0 Dr SoLToARIETA' 0,00 0,001

l

L822.A2B,111

I

iTotdle categori a 3

I

1 .971.881,741
I

1.597.088.50 | 1 .822 428.r7 r 580.088.50 ]' 839.028,17

iRìassunto Ti tolo i
I

Itntrate tributarie



COMUNE DI CASAI'BSSII{A

PARTE I EN"IMTA ESTRCIZIO 2013 Pag.

Codice e

NuÍìero

Risorse ACCertamentl

ul tino
eseTcìzto

clìrus0
Denominazione

Previ sioni I
PREVISI0NI DI C0MPETTNZA I I

definitive lper I'es.al quale si rjferisce il pres.bjlancjolAnn.I

corso I VARIAZI0NI I SOM|.IE

l----' '- - ---l--- -- -- -----l RISULTANfI

I in aunento Jir difninuzjone I

11 2 I 6 | 1 18

lllll
| 3.931.908.88/ 4.940.965.001 15.000.00i 294.519,001 4.661.446.001

tlllll
I 2.734.939.331 3.205.180.761 3.06i.333,651 2.816.980.i61 3.449.533,651

ll 0J Cdtegorra 3 |

lTributi specialì ed altre entral | |

| 1.971.881,741 1.597.088.501 1.822.028,r7\ 1.580.088,501 1.839.028'171

ll nl a:fÀ.^.i, I

llflposte

lI uz tdLcaur ro z

Ite tributarie proprie

lllll
I 8.638.729.951 9.743.234.261 4.898.361,821 4.69r.588.261 9.950 007.821

I

lTotale fitolo I



COMI'NE DI CASAMASSI!{A

PARTE I TNTMTA TSERCIZIO 2013 Pag.

t-------
Codice e

NUfnero

Ri sorse Accertafì]enti

u lti lno

esercr zro

cnru50

Prevìsioni I PREVISIONI DÌ C0IPEIENZA I

definilive lper l'es.al quale si rjierìsce il pres.bilancjolAnn.

0enomi nazione eseTclzto ìn

corso vARtAZtONr I s0r'1r.1E

RISULTANII

in auÍnento lin djl]ljnuzìone I

l-'---l--
l5l6l7

l2 l0L0 2

itntrdte derjvanti dò coftn butl

le lrasferj mentj correntr' del l

lo Stalo, della regione e dì altl
lrr enlj. anche per Funz.Del.

I

LI
lB
I

I

I

I

I

I

I

I

I

l

12 01 Categoria 1 I

lConlribut.i e trasferimenti corrl

lenti dallo Stdto I

2 01 0130

I

ITMSFTRII,IENII CORRENÍI DELLO ST

IAÎO A CARAITERE GENEMLE 239.812,AA 714.261 .83 0.00 954 073.BJ303.287,99

l

2 0Ì 0140 LTMSFERnIENTI CORRENTI DELLO Sl

IA'I(] FINATIZZATI 21.321..00 32.9J2.221 2.970.00 0.00

i

I

35.942.22 |

lTotale calegoria 1 | 324.608.991 272 184 221 717 231 831 0 001 990 016 051

---'-'l'---'---'r--'---r-"'-"--l------'-l'-'-'-''-'ll

12 02 Carcgoria 2 |

Conlributi e trdsferimentj corrl

lenri dall a Regjone I

ll
I 2 02 ArTA lFUNZr0Nr Dl ISTRUZIONE PUBBLICAI 158.7e5.001 141.060,001 0.001 68.265,00I 72.t95.04

2 02 0220 lFlrNZl0NI RIGUARDANTI LA GtSrloNl

]E DTL ÎTRRITORIO T DELL'MBIENII

ì0Nt r0cAZr0NE

E 0.001 3.926.001 0.001 3.926.00 |

2 02 0230 lcONTRrBUf0 sosTtGN0 AccEsso cANl I ll
0,001 r81.146,61I i03.562.651 150.000,001

i

I

31..146.6t I

2 02 02s0 lArrRI CONTRIBUTI E TMSFERIIIINTI I ll
0,00 0.00

11 CCRRENÌI DALLA REGIONE I
4.532.001

rLlll
lTotale catesorió 2 ) 266.819,651 291 060.001 35.612 671 68 265.001 258 46t 6tl

----l-'-------l'--'-"1-----'-'1' '------l--'l
I

i2 03 Categori a 3

lContributi e trasfefjmentj dal I

la Regìone per Funzioni Delegd ll
le I

tl
0,001 0.001



COMT'NE DI CASAMASSI!4A

PARTI i - ENTRATA ESERCIZIO 2013

Rr sorse Accertdnentl

ul tin]o

esefct zr 0

cnr us0

Previ si orîì I

defr ni ti ve lper I'es.dl
esercrzto rn

c0Tso

PREVTSToNI DI C0MPETINZA ]

quale sr riferjsce rl pres.bilanciolAfn.

Codice e

NUmer0

Defo inazione
VARIAZIONI

" ' --"'"l
ir dumento ]in dj|0jfuzrone

SOMMI

RI SULIAN'II

I

I lTotale categorj a 3

I

0,001

l

0,00
I

0.00i 0.00 0,00

ll
12 04 Categoria 4 I

lConrributi e irasferjmenti da pl

la.ie di organìsmi coîunjtdrj ed

linternazionali I

2 04 04'ì0 laL-ol C0\'RlBUll t -qASr lelvE\rl

lr DA PARIE DI ORGANIST'jI CollUNIrl

IARI E INTERNAZIONALI I

II

0.001 20.000,00

I

I

l

I

0,00 0,00 20.000.00

I

lfotale cdlegorì d 4

l

0,001

I

0,00120.000.00

I

20.000.001

12 05 Categoria 5 |

Contributj e trasferìmenti corrl

lenti da altri enti del settor el

lpubblìco l

ltlllll
I lTotale categorra 5 | 9.020.721 0 001 42 597 761 0 001 42 s97 161

I----------------''--l--------'-l------'_'l--------''-l--''-'-l-'l
lRiassunlo Tjtolo 2 |

2 05 0440 lcoNfRlBU-II t TRASFERIIiIENII CORRI

IENTI DA ATTRI ENTI DEL SETTORE 
1

lPUBBL IC0

I lEntrate derivanti da contributi i

I I e lrasferjmenti correnti del I 
I

i Lo Stato. della regione e di altl
I lri enti. anche per Funz.Del. I

l2 03 Cateqorjd 3 |

lContrj butj e trasferifienlj dall I

ld Regiore per Funzionì Delega tl

| 9.020 .721 0,00J 42.591 .751 0,001 42.597 .761

lconl.ibutì e trasferjmenti corrl I ll
0.001 990.016.051ónfr drl l^ (frt^ I 324.608,991 272.784.221 7r7 .231.83]|

lcoftributi e trasferjmentì corrl I I I I I

lentj dalla Regjone | 266.87s.651 291.060,001 35.612.61i 68.26s 001 258.467.671

le | 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001



COMI'NE

PARTE I

DI CASAI{ASSIIi'A

ENTMTA ESTRCIZ]O 2013 Pag.

Risorse Accertal]]entl

ul timo

eseTctzro

cnt u50

Previ sjonì I

definitjve lper I'es.al
PRTVISIONI DI COHPI'TENZA I I

quale sj riferjsce il pres.bilanciolAnn.I

Nurnero

0enominazione esercr zlo ìn
corso I

VARÌAZIONI 50Mf4E

RISULIANÍI

I in aurìrento ljn difnjnuzione I

lBl1
t--'---'

l2 04 Categoria 4

lContributi e trasferjmenti da P

larte dj organismi comunitarì ed

ljnterndzionalj 0.00 0.00 20.000.00

I

I

0.001 20.000.00

12 05 Cdtegorì a 5

lContrjbuti e trdsferiÍpnti corr

lenti da altri enli del settor e

lpubblico 9.020,72 0.001 42 .591 ,16 0,001 42 .597 .76

llll
| 600.s09,361 563.BM.221 815.502,261

tl
68.265,001 1.311.081.481I lTotale 

-ritolo 
2



COMT'NE DI CASAI{ASSIIB

PARTE I ENTMTA ESERCIZIO 2013

Risorse I Accertarìentj I Previ sì oni

ultrmo I definitjve
I PREV1SIONI DI COMPETENZA I I

lper I'es.al quale si riferjsce jl pres.bilanciolAnn.l

NUnen0

Denominaziore esercizio I esercjzro rn

cnr uso I c0r50

l

l

VARIAI IONI L 501Mr

| --- ----- l' ----- -- RÌSULrANfl

| ìn aunento lr'n dif|ìnuzjone I

lBrl
3 TITOTO 3

Entrdte extrdtri bulafl e

13 01 Categoria 1

lProventj dei servizi pubblici

3 01 0450

I

L 
SEGRETERIA GENEMIE, PERSONALT

IT ORGANIZZAZÌONT

I

I

0.001 27.500.007 _648.78 16.532.25

I

I

I

3 0i 0460 luFFrcro rEcNIc0
I

15.971..021 26.81r,3911.426.98 0.00 44.215,59

tll
3 01 0470 IANAGMFE. S-|AT0 CIVILÉ. EtEfT0Rl

L lArE, LIVA t stRvlzl0 sTAllsflc0l 22.258.49 22.500.00

I

I

0.00 | 22.500.000.00

L--_'_'''

r î nr n4Rn

I

IALIRI SERVIZI GENEMLI I

I

n.4a7.4t r25.000.00
I

0.001

I

72.080,00 
L

52.92A.00

ll
3 0l 0510 lPoLlzrA MUNICIPAIE RISoRSE FII

INALTZZATE CoDICE oÉtLA SÍRADA I

I

I

141.445.181 200.000.00

ll
ll

0,001 222.000,00122.000.00

I

3 01 0550 ASSISTENZA SCOLASTICA, TMSPORTI

IO, REFTZIONE E ALTRI STRVIZI I 103.841,991 ),23.667.54

ll
0.001 124.350.0011tiA682.54

3 01 0730 IASSISTINZA, BENIFICEI'IZA PUBBLICI

IA T SERVIZI OIVTRSI AttA PÈRSONI

lA I 83.583.13 83.500.00 | 0.00 4.000.001 79.500.00

I

3 01 0740 JSERVIZT0 NECR0SCOPICO E CIlflTtRl

I]ALE I
55.017 .90 55.027,30 0,00 0.00 55.027.301 rVA

I

tr!rorÈ rdLÈYU|o r

I

33.650.25 |513.173.89 691 .254 .03

I

102.891.39 | 628 0r2.89

3 02 Categorìd 2

lProventj dei beni dell ente

3 02 0860 lFilTI A|TTVI DA FABBRICATI

I

7.046.091
I

11.708,00 | 309.18

1

p.ar7 .1Bl0,00

3 02 0BB0 lArrRt PROVENTt Drl BrNI DtrL',rN

ITE 0.00 2.820,00 0,00 0.00 2.824,AA



COMT'NE DI CASAMASSI}N

PARTE I TNTMTA ESIRCIZIO 2013

Codìce e

NUn]ero

Ri sorse Accertafnenti

ul ti |ro

esercr zro

chr us0

Previsioni

defi ni li ve

eserci zio in
c0rso

Denomr nazione

I PREVISIONI DI COMPETENZA I

lper I'es.al quale si riferisce il pres.brlancio Afn.

1"-- --'---- "' --'l'-' "' 
I

I VARIAZIONI

| ìn aumento lin diminuzione

SOMME

RISULTANÍI

i

I

I lfotale calegorid 2 309,18i 14.837,18I 7.046.091 14.528,001 0,00

13 03 Categoria 3 |

llnleressi su dnticipazioni e crl
editi I

3 03 0s90 lrNfERrssr su DEPoslîl DI DENAROI

| 0 vALoRl I40BILIARI I

13 04 Cateqonid 4 |

Utilj retti delle aziende speci

alì e partecipdte, dividendi di I

lsocìela I

9.548. s7 | 10.000,001

I

0.001

ll
0,001 0.001

I

I

3.000,001 7.000,00

JTotale cdtegori a 3 | 9.548.571 10.000.001 0.001 3.000.001 7 000.00

I

llotale categori a 4

tl
I 0.001 0,00 0.00

I

l3 05 Cateqoria 5

lProventi di versi

3 05 O75O ICONIRIBUTI DA PRIVATI PER ATTIV

lrTA rsTlfuztoMtl s0cl0 CULTU

lMLr 46.750.00 53.000,00 0.00 44.154.77 I 845,23

ll
I 3 05 0940 ALTRÌ PRoVENTI DIVERSI

I

0.00
I

0.001 0.00456.45A.67 |

I

456.45t.61|

I

J-fotdle categorj a 5

I

46.750,001 53.000,00 456.450 ,61 44.154.77 465 295 .90

LRr'assunto Ti tolo 3

I

I Enlrate extratributdnie

ll
tl

ll13 0l Categoria 1

lProventj deì servizi pubbl jcj
I

513.173.891
I

691 .254.A3l
I

33.650.251 102.891.391 628.0r2.891

13 02 Cdtegorì a 2

lProventì dei beni del I 'ente
I

309.18

I

0.001
I

14.s28.001

I

14.83/.181t .046.09



COMUNE DI CASAIBSSII,ÍA

PARTI I - TNTM-IA ESERC]ZIO 2013 Pag. l0

Risorse I Accertamenti Previsioni I PREVISIoNI DI C0IiIPETENZA I

definitive lper l'es.àl quale si riferisce il pres.bìlanciolAnn.ultrn]o

Codice e

Numero

Denoni nazione eseTcl zlo
cnluso corsolVARIMI0NIlS0tlHE

RISULTANTI

I in aumento lin djminuzione I

4ì51617 l8l

13 03 Categorìa 3

llnteressi su anticipazjoni e cr

ledi ti
I

10.000.001 0,001 3.000,001 7.000.009.548.57

13 04 Categoria 4

i!tìlì netti delle azjende speci

lalì e partecìpate. djvidendì dj

lsociela o.ool 0.001 0.00 0.00 0.00

13 05 Categorj a 5

lProventi djversi
I

46.750.00 | 53.000.00

I

456.45A.671 44.154,77 465.295.94

I

lTotale Titolo 3

lll
| 576. s18,551 774.182.A3l 490.410.10 150.046,16 1.115.145,97



COMT'NE DI CASÀI,IASSII,ÍA

PAR-TT I - ENTM-TA ESERCIZIO 2013 ]I

Rìsorse Accerta|nenti

uì ti nc

eserci zi0
chruso

Previ si oni

definitive
eserct zr o ln

corso
DenolIìinazione

I PREVISIONI DI COMPÉTENZA I

lper I'es.al quale si riferisce il pres . bi I anci o lAnn

l-' '".'-'--------'-----------l- ---- ---'---iCodice e

Numer0 I VARIAZIONI I s0l4l1E

RISULTANII

I jn aumento ljn dimiruzìone

lBl

TIIOLO 4

lEntrate derivdfti da aJienazion

li. da trasferimenti di capjta l

le e da riscossjoni di creditj

I

14 01 Categori a 1

lAl ìefazione dj beni patrìmonial

ll

tl
I 4 01 0960 IALTEMZIoNE Di BENI II4MoBILI

14 02 Categoria 2 |

lTrdsferimenti di capitale dallol

I Stato I

rll
| 28.358.001 50.000.00 |

l4

tl
0.00 i 0.001

I

50.000.00irv4

I4 01 0970 IPRoVENTI DA AREE CIMI-|ERÌALi lNl I

I DIRTTTo DI SUPERFICIE | 239.1f,9.761 395.000.001 0.001 B5.000 001 310.000 001

I lTotdle categori a I | 267 .847.761 445.000.001 o. oo l 85.000. o0 | 360. o0o. oo I

l----'----- l------------'- --------'---"'l-----"' '----l---'-- ------l-- -------- -l------- ------l- -----'--' -l

ll
I lfotal-. cdtegorj a 2

II
| 0,ool 0. oo l 0,001

I

0,00

I

0.001

I''-'---'r------------'----------l----------'--l-------------l-----------l----------''-l-'--''--'-l--''1

14 03 Categoria 3 |

lfrasferimentj di capjtale dall a 
I

lRegione I

IRDINARI OALTA RTGIONE | 2.400.000.001 i1.648.110.60 |

rll
0.001 1.552.244.321 10.095.866.281

4 03 1020 | TRASFERI MEI'{TI DI CAPITALE STMoI I

I

lTolale categofl a 3

lll
I 2.400.000,001 11.648.110.60 |

lll
0,00 1.552.244.321 10.095.866.281

14 04 Categorid 4 |

lTrasferiÍìenti dj capitale di all

Itri enti del settore pubblico 
I

4 04 1040 IÍMSFERIT4ENTI STRAoRDINARI DI Cl I

IAP]-IALE DA ALTRI ENTI PUBBLICI I O,OOI

tl
0.001 162.000.001

tl
0.ool 162.000.001

0.00

--l

I

lTotale cdtegorja 4

I

162.000.001

I

0,001 162.000.00
I

0,00



coMIrlIE Dr CàSÀl{Aflsrlla

PARTE I - ENTMTA ESERCIZIO 2013 Pag. 1.2

Risorse Accertal],lenti

ul ti [D
eserctzl0

cnr us0

Previsioni

definitive
eseTclzt0 tn

cors0

I PREVISÌoNI

lper I'es.al quale si

I VARIAZIONI I

t----' '-------l ---' '----'--l
I in aumento in dll]]jnuzlone I

Dr C0MPEîENZA I I

riferì sce il pres.bjlancjolAnn. 
I

Codice e

Numero

0enoflinazione

I

4 05 Categorja 5

lTrasferinenti di capitale di al

I i soggettì

SOI.4Ì.1E

RISULÍANTI

r----------r-------''''-------'t-''-----------r-------------l---------'-----l----'-------'l-----------'-l----l
l1l 2 I 6 | 7 18

trl
I

tll

4 05 1050 IPRoVENTI DELLE CoNCESSIoNI EDILI I tl
0.ool 1.685.620.00 |IIZIE

t'
4 05 1060 lfMsFERtl,lENTI DI CAPIIALE 0A ALI

IÍRI SOGGEÍTI I

t--------'-l----------------------------l----''--------l-------------l------------'''l-----------'l---------------l

tll
0,001 3.000.000.001 185.000.00 |

l-'-------'l--------------l-----'''------l-------------l-------------'l----'------''1"------'--'"---l
tlllllll

ITotalecategorja5lTg2'724'a3|4'641.207'05229'41'2.95|3.000'000'00]i'870.620'00

I

14 06 Categoria 6

lRi scossione di credi ti

tl
0,00 | 3.185.000.00 |

j lrotat " 
categoria 6

ll
| 0.001

tl
0.00 | 0.oo l

ll
0.00 | 0.00 |

lRj assunto Titoìo 4

I

I

0.001

lEntrate derivanti da aljenazjonl

lì. da trasferinenti di capjta I I

le e da riscossr'onì dj credjti

14 0I Categori a 1

lAlienazione di beni Patnimoni al

lr

tl
261.U7.161 44s.000.001

I

85.000.001 360.000.00

14 02 Categoria 2 |

lîrasferiÍìenti dì capitale dal lo 
I

I Stato l

14 05 Categorì a 5

lTrasferifl]enlj d.i capitale dj al

Itri soggetti

I

I

0,001

I

I

0.001

I

I

0,00

I

I

0.001

I

I

0.001

t----------r-------'--------------------l-------------'l---------------l-----------''1-----------l-------'--'----l
I l4o3categoria3 | | | | I I

lTrasferjmentj dj capitale dallal I I I I I

l Regione | 2.400.000.001 11.648.110.601 0'001 1.552 244'321 10 095 866 281

r----------r------''--'----------'------l-------------l-----------'---l-----' '-----Ì-----------'l-----------'---l
14 04 Categoria 4 | | | | I I

IlTrasferimentj di capitaìe di all | |

Itrj enti del settore pubblico I 0,001 0,001 162 000 00 0 001 162 000'001

tllll
lllll

7s2.724,031 4.64r.207.051 229.412.951 3.000.000.001 1.870.620.0t1



COùIONE DI CASAIIASSI!'A

PARTE I - ENIMTA ESERCIZIO 2013 Pag. 13

Risorse I kcertarEnti Previsioni I PREVISIoNI DI COIPEIEI{ZA | |

definitive lper I'es.al quale sj riferisce j1 pres.bjlanclolAnn. Iul ti fno

Codice e

Nu|nerc

Denqni nazi one eserci zro
cn1us0

esercìzio in
c0rs0 I VARIAZI0NT I S0I1ME

RISULTANTI

I ir aunento lin dimjnuzìone I

l1l 2 | 3 I 4 I 5 I 6 | 7 l8l

I 14 06 Cat€goria 6

I lRiscossione di crcditi i n nnr 0,001 0,001

I

0.001

I

0,001

I lTotale Tjtolo 4 | 3.460.571,791 16.734.317.651 391.412.951 4.637.244,321 r2.M.486.n|
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Risorse Accertamenti

ultitÎ0
esercr zr0

cnr uso

Previ sioni

definìtive
eserci zio ìn

c0rs0

Denominazione

PREVISIONI DI COIIPETENZA I

lper I'es.al quale si rifelisce jl pres . bi I anci o lAnn .

t--------------'---' ---------l---- --------lCodice e

Numero I VARIAZ]ONI | 50r'1r4E

RISULTAI{TI

I ìn aumerto lin diÍrj nuzi one l

l8l

ls TITOLO 5

lEntrate derivanti da accensioni

I di prestiti

I

5 01 Calegorìa 1

lAntici pdzioni di cassa

I

lTotaìe categoria 1

I

15 02 Categori d 2

lFinanzi amentj a breve termjne

t

0,001

I

0.001| 0.ool 0.0c I 0.00 |

r--'---"'--i---------''------l-----'-------l------'--------l-'--------'--l------------l--.'''-------l

I

llotale categoria 2

I

0.001 0.00 0.00 0.001

I

0.00 |

ls Og Cateqoria s

lAssunzione di nutui e prestjti 
J

lîotale calegorì a 3

tll
I 0,001 0,001

I

0,00
I

0.001

I

0.001

15 04 Categoria 4 |

lEfIÌjssione dj prestiti obblìgazi I

onari I

I lTolale categorja 4
tl
I 0,001

ll
0,001 0.ool

I

0,001

I

0.00i

lRjàssunto Titolo 5

I

lEntrate derjvanti da accensìonì

I dì presti tj

l5 01 Categori a 1

lAnticì pazj onj di cassa

15 02 Categofia 2 |

lFinanziamentj a breve tenrìi ne I

tl
I 0,001

o.oo i

I

0,001

I

0.001

I

0.00 |

il
0.001 0.00 |

I

0.00 | 0.001

ll
0.00 | 0.001

I

0.001

I

0,001

l

0.001

r---'------r-------'--'-'--'---l-----'------r-------------l------------'l----'-------l-----------'---l
I l5 03 Categorid 3 I I

I lAssunzione dj mutui e prestìtì I 0.001

15 04 Categorja 4

lEmi ssione di prestjti obbligdzi

lonarl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ri sorse ]Accertamentl Previ sionì |
PREVISIONI 01 COÌ4PE-IENZA I

defjnjtjve per l'es.dl quale si riferisc€ jl pres.llilaìîcr0lAnn.

esercìzro ln
c0fs0

rr--l
I VARIAZION] I sOMrE

Codìce e

NU|leTO

Denomi nazione

ulti mo

esercrzl0
cll t u50

RISULTANTI

I in aumento ljn dininuzjone I

-"-___l---_-----i

I 6 | 1 lB

I

0.001

I

0.001

I

0.001

I

0.001

I

0.001
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I Rjsorse l

l-----''-- l' --'--- --- ----------- --- -l
Codice e

Numero

Denoninazìone

Accertamenti

ul timo

eseTcrzl o

chtuso

Previ sionì
defìnitive

esercizio in
c015o

I PREVISIONI DI COI4PETENZA I

lper l'es.al quale si fiferisce jl pres.bìlancj0lAnn

l''- -- ---------' -' '---'-'l----'---- --'l
I vARtMroNl I ss1r4E

RISULIANII

I 1n aumerto lin di|iinuzione l

1l l8l

6 trToLo 6

Entrate da servizi per conto dj

terzl

6 0l 0000 l6 01 Ritenute prevjdenziali ed

ldssisterìziali a'l personale 233.821.131 450.000,00 0.00 0,001 450.000.00

I

| 6 02 0000

I

5Ar.720.23l
I

7oo.o00.o0l

I

0.001 700.000.00
I

l6 02 Ritenute erariaij
I

0.001

6 03 0000 6 03 Altre rìtenute al personal

e per conto di terzi 86.600.92 i35.000.00 0.00 0.00 135.000.00

6 04 0000 6 04 Depos'iti cauzional i
I

0,o0l 0,00
I

0,00180.000.00

I

80.000.00 |

6 05 0000 l6 05 Rìfnborso spese per servlzl

I per conto di terzì 212.867 ,791 600.000,00 0,00

I

600.000,0010.00

6 06 0000

I

l6 06 Rjmborso di anticìpazione

ldj fondi per il servjzio econom

lato 12.000,00 | 50.000,00 0.001 0,00 50.000,00

6 07 0000 6 07 Deoosrtr oer soese contTot
lfIÀl i 0,00 0.00 90.000.000.00 90.000,00

I

lTotdle Ìitolo 6

I

1.047.010,071 2.105.000.00

I

0.001 2.105.000.00
I

0.001
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Ri sorsa
-_-_''-'L

Denorîì n dzi one

2

Accertdfnenll

ulti|n0
esercizi0
cnlu50

Prevì sì onr

defi ni ti ve

eSeacr zr 0 1n

cor50

I PRtVrSi0Nr 0r cOrlPETtNZA

lper l es.al quale si rjfeflsce jl pres.bildnciolAnn

l----''1-.'.-.1
VARiAZIONI

l]odice e

NUfìter0

I

I S0î4r4E

| -- "- ' I RISULIANTI

jn aumento lìn dirninuzione ]

I

| 9.743.234 ,26

I'
8.638.729.95 4.898.361,82 4.691.588,261 9.950.007.82

815.s02,261 68.265,001 1.311.081.48

RIEPlLOGO tJII TITOtl

Ì'ltoio 1

tntrate trlbutarie

ìTjtolo 2

lEntrate derj vanti da contr]butl

I e t.dsferillìenti correnti dello

I Slato. della regione e di altr
li enli, anche per Funz.Del . 600.509.361 563.8M,22

llj tolo 3

lEnrrdte extratnbularje
I

114.182.03 4e0.410.1oi
I

150.046.161 1.rr5.145.97

'fr tolo 4 I

tntrate derlvanli da alienazionl

li. da l.dsfenmentì dj cdpitalel

I e da riscossronr di crediti I 3.460.571,791 16.734.311 ,65 391.412,95 4.637.244,321 12 488.486.28

fr tolo 5

htrate derivanti da dccensr onr

di prestiti

ll
ll

0.001 0.001 0.00

I

0.001

I

0.001

lTìtolo 6

lEnlrale oa servjzì Per conto dj

leTzl

"'ll
1l

0.ol]l ?.105.000.001

-'l-'--l
1.047.010.07 2.105.000,001 0.001

I Ìotal e I t4.323.339.121 29.921.118.1,6 5.595.687.131

i

lÀ,')n?^ ni Ami ni <lrÀ7r 
^.è

ll
0,00I 243.484.42

9.541 .143.141 26.969.127.55

I

0,00 | 243.084.021
I

l 0,00

LTOfAtT GENIRALI OELI'TNTMTA

tll
| 14.323.339.72I 29.92r.178.161

1l
9.541 .143.741 27 .212 .845.57 |

I

6.838.771.15 i


